Of. nO10/436-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 27 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTAAO REQUERIMENTO N° 352/2021
PROTOCOLO: 29781/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Oficio nO 9-B/23-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

ri\! IR \ \I[\/CIP\I Df \(110 HA\IBlRGO

DOn" l~~Ti2j~O-/':)!~-3
2 9 t\BR. 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097;9400

Contribua com o Fundos MuntCÍP01S da Crtança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgãos,. Doe Medula óssea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

r---
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 9-B/23-SEMAD/DGD/RR Novo Hamburgo, 23 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 352/2021
PROTOCOLO: 29781/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, reencaminhar o Oficio nO
10/261-SEMAD/DGD/JE, em anexo, protocolado na Câmara Municipal de Vereadores no dia 15
de abril de 2021, referente o Requerimento nO116/2021.

Salientamos, por oportuno, que não houve a expiração do prazo para resposta ao
Requerimento anterior, uma vez que, de acordo com os Atos da Presidência nOs01/2021, 02/2021
e 03/2021 da Colenda Câmara, os mesmos estão suspensos enquanto perdurar a bandeira preta
para a Região 07.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos -93548-013 I NOvo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribue com o Fundos Municipais da Criança- e~ente e/ou dos Direitos e .Qdodanía do-Idoi!.o.
Doe Sangue. Doe Órgãos,. Doe Medula óssea,. SALVE UMA _VIDA

------------------------------------------------ -- ----

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Of. n° 10/261-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor

RAIZER DA SILVA FERREIRA

Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do R(o Grande do Sul

Novo Hamburgo, 17 de março de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 116/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento. ao R.equerimento em
epígrafe, protocolado sob n° 16305/2021, de autoria do VereadorGustavo Finck, encaminhar, em
anexo, Oficio nO252/2021-SMS, expedido pela SecretariaMunicipal de Saúde.

Atenciosamente,

/'""
/

(~\fIUI 1f['\!ClP-11, DE\01'0 HAI!BlR(;()

PROTOCOLO
DOe\

1 5 AB~. 2021

www.novohamburgo.r'S;gov.l)r
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Cqnudos - 935';'8--013 I Novo Hambllrgo _ RS- Fone: (51) 3097.9400

Contribuo com o Fu.'\dos Municipais do Criança e Ad~ e!O'.J dos Olrei:tos e Ci4aq~o IdOSo.
Doe Sangue, Doe ÓrgOos. Doe MedUla 0""",- SALVEUMAVIDA.

http://www.novohamburgo.r'S;gov.lr

Of. n° 252/2021 - SMS

Ao Excelentíssimo Senhor

RAIZER FERREIRA

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 15 de março. de 2021.

Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 116/2021

Senhor Presidente,

Vimos a presença da Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento>."-

n° 116/2021 do Vereador Gustavo Finck, informar que:

Para esclarecimentos, s.egue em anexo relatório co.m o número de
exames realizados mensalmente pelo. referido laboratório, bem como, reratór10de
quais são os exames, além da cópia do contrato.

Sem mais para o momento, .coJocandó-flosà disposição para quaisquer
esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo pata. renovar votos de estirnae
consideração.

Atenciosamente,

NAASOM L

============= www.novohamburgcUs.90v;br=============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 •. B. Canudos - 93548-013 J Novo Hamburgo _ RS _ Fone: {51) 3097.9400

Contribua com. o Fu<'"'tClot. Mtmiclpais da Criorlça e Adoteseente e/ou d.?sq..rett~ e Cidadanla do. Idoso.

• Doe 5c"9u,,- Do" Ó'gõo~ Doe Medula Ósseo.. SA;LVE UMA VIDA .

http://www.novohamburgcUs.90v;br=============